нахождения по адресу: 125047, Россия, г. Москва, ул. Бутырский Вал, д. 10. 

Котировочная заявка прошита и пронумерована, скреплена печатью и подписана 

участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к котировочной 

заявке согласно описи – 108 (сто восемь листов). 

Предлагаемая цена договора составляет 499 000 (четыреста девяносто девять тысяч) 

рублей.  

3. Представленная котировочная заявка включает в себя  протокол 

разногласий к проекту договора на оказание услуг по повышению квалификации  

сотрудников Евразийской экономической комиссии по программе «Особенности